МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ J1{)
г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Министерства промышленности

и науки Свердловской области от 29.01.2013 № 20 «Об организации работы
Свердловского областного художественно-экспертного совета

по народным художественным промыслам»

На основании постановления Правительства Свердловской области

от 31.05.2018 № 326-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 28.01.2015 № 40-ПП «О наделении Министерства
промышленности и науки Свердловской области отдельными полномочиями и

внесении изменений в Положение о Министерстве промышленности

и науки Свердловской области , утвержденное постановлением Правительства

Свердловской области от 16.05.2008 № 456-ПП»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства промышленности

и науки Свердловской области от 29 .О 1.2013 № 20 «Об организации работы
Свердловского областного художественно-экспертного совета по народным

художественным промыслам».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра промышленности и науки Свердловской области И.Ф. Зеленкина.

Министр С.В. Пересторонин -

ОАО «Кa>tcш:x-Ypam,cD.1 nmorpaфк•». 3aJOl3 3394. Тираж 5000 )D.

		2019-03-14T11:54:31+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"